
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Administrativo Nº 027/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 23/04/2024 11:57:31

LOTE 1

Descrição: CARNE BOVINA, Dianteira, fresca, sem osso, tipo PALETA ou ACÉM, sem pelanca, sem gosdura, sem 
sebo, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, embalada em embalagem própria, sem sujidades e ações de 
micróbios.

Item: 1 Unidade: QuilogramaQuant.: 2.245

Autor Marca/Modelo Valor
RENAN DE MARINS MAIA CARNE / CARNE 35,59

Val. Ref.: 35,59

LOTE 2

Descrição: FILE DE PEITO DE FRANGO sem tempero, apresentar-se congeladas, livre de parasitos e de qualquer 
substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções 
individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do 
produto.Acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, 
procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e 
carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de 
entrega. Embalagem de 1 kg.

Item: 1 Unidade: QuilogramaQuant.: 3.400

Autor Marca/Modelo Valor
RENAN DE MARINS MAIA FRANGO / FRANGO 17,45

Val. Ref.: 17,45

LOTE 3

Descrição: FRANGO CONGELADO s/ tempero inteiro, apresentar-se congeladas, livre de parasitos e de qualquer 
substância contaminante que possa alterá-la ou encobrir alguma alteração, odor e sabor próprios em porções 
individuais em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do 
produto.Acondicionado em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, 
procedência, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e 
carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de 
entrega. Embalagem de 1 kg.

Item: 1 Unidade: QuilogramaQuant.: 4.300

Autor Marca/Modelo Valor
RENAN DE MARINS MAIA FRANGO / FRANGO 17,40

Val. Ref.: 17,40

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b295d14d209c46e2a0f86f9107c801ff.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/27c2ef750a634b3b8dfab6f9aed8a091.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed7e27df98ef4abd88585aad198806f0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ab5c7d2baeb4bb6a85fe8a6870b85c7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/30fd7adc45374877a342d31a29280d31.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c5f371653f74bb88b4f82fa4b0b7e48.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6353eaaab6647bb86b9fe5e31029ef2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bbad97431718411bbfc7daa2ff2dcc1d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3e733f3f82147f98d84984964bf94a2.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42f2d0b02f514eee9426d3409de1cf8a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f53750428237435eb9b4c2d5654a591a.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/05/2024 09:30

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/640dff817ab0435b8c88b0b1b7689869.pdf

RENAN DE MARINS MAIA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


